

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านศรีดอนชัย หมู่ที่ ๑๕ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๓๘๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๐๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๖๕๗.๐๐ ตารางเมตร (หุ้ข้าง ๒ จุด) ชนิดไม่มีไหล่ทาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ - 7 ม.ค. 2568 เป็นเงินจำนวน ๓๘๑,๒๐๘.๐๕ บาท
(สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยแปดบาทห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีรพันธ์	อินฝัน	ประธานกรรมการ
๒. จำสับโทสุไร	ไชยศิลป์	กรรมการ
๓. นายสิทธิชัย	รินนาคักดิ์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านศรีดอนชัย หมู่ที่15 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
กว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 108.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 657.00 ตารางเมตร (หูช้าง2จุด) ชนิดไม่มีไหล่ทาง

แบบแผนเลขที่...-..... คัดลอกกรรมทางหลวงชนบท

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีดอนชัย หมู่ที่15 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

วันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	657.00	1.83	1,202.31	1.3848	2.53	1,664.96
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	32.40	492.83	15,967.53	1.3848	682.46	22,111.84
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (คอนกรีตผสมตกรัง 280 ksc.ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม.# 0.20ม.)	ตร.ม.	657.00	363.50	238,821.69	1.3848	503.40	330,720.28
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	12.00	96.45	1,157.40	1.3848	133.56	1,602.77
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	114.00	79.60	9,074.40	1.3848	110.23	12,566.23
	3.4 รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	108.00	83.86	9,056.88	1.3848	116.13	12,541.97
TOTAL								381,208.05

ราคาก่อสร้างทั้งหมดคิดเพียง

381,208.05

ตัวหนังสือ

สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยแปดบาทห้าสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

275,280.21

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 674/2567 ลงวันที่ 25 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

(ลงชื่อ)

(นายวิรพันธ์ อินผื่น)

ประธานฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวอุบลภรณ์ นวลแจ่ม)

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) จำสิปโท

(สุรไกร ไชยศิลป์)

กรรมการ

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย รินนาคักดิ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายกิตติพงศ์ วงค์ชัย)

ผู้อนุมัติ

นายกเทศมนตรี